Zprava o ¢innosti BRANICANEK, z.s. za rok 2015

Clenska zakladna:

Pocet ¢lenl k 31.12.2014: 28

Poradané akce:

LN R WNE

2014-03-02
2014-03-09
2014-03-22
2014-04-04
2014-04-10
2014-04-12
2014-09-27
2014-10-12
2014-10-27

. 2014-11-15
. 2014-11-29

Vylet do pfirody — Pafiz a podzemni tajemstvi
Vylet do ptirody - Koni klece a lesni prameny
Vitani jara

Noc s Andersenem

Jarni dilnicka pro dospélé (Pedig)

Jarni moravskobranicky blesak

Podzimni moravskobranicky blesak

Drakidda

Lampionovy privod

Podzimni dilni¢ka pro dospélé

Rozsviceni vanocniho stromu (Adventni vazba)

Rozlouceni s predskolaky

Vystava fotografii

Détské hristé:

Provedena revize hernich prvk( (brezen)

Organy spolku

Clenska schiize — 1x

Vybor — 4x

Revizni komise — 1x



